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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. január 13-án 

9
00

 órai kezdettel megtartott rendes nyílt üléséről. 

Helye: Szentgál Polgármesteri Hivatal, Nagyterem 

Jelen vannak:  

Erdős  László  elnök 

Erdős  Vincéné elnökhelyettese 

Horváth Józsefné képviselő 

Horváth  Vanda          képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Pintérné Kundermann Györgyi jegyző 

                 

Erdős László elnök:  

Szeretettel köszönti az egybegyűlteket. Megállapítja, hogy a 4 fős testületből 4 fő megjelent, 

így az ülés határozatképes és azt megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri Horváth Vanda 

képviselőt. 

 

A képviselőtestület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – határozathozatal 

mellőzésével, – Horváth Vandát választja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

  

Erdős László elnök:  

A meghívó szerinti napirendi pontokat javasolja kiegészíteni két napirendi ponttal. 12. 

napirendi pontként javasolja tárgyalni a „Beszámoló a IV. negyedéves tevékenységről”, 13. 

napirendi pontként pedig a „Tájékoztató a Vöröskereszt családoknak nyújtott támogatásáról”. 

Kéri a képviselő-testülettől a meghívóban szereplő napirendi pontok - módosításoknak 

megfelelő - elfogadását.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül -, határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet kívánja tárgyalni: 

  

NAPIREND:   

1. Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról beszámoló 

      Előadó: Erdős László elnök 

 

2. Kisebbségi Önkormányzat fogadónapjainak módosítása 

Előadó: Erdős László elnök 

 

3. Jelkép módosítása       

Előadó: Erdős László elnök 

 

4. Cégtábla nevének módosítása, a 75/2011. (XI. 11.) határozat visszavonása 

Előadó: Erdős László elnök 

 

5. Megállapodások módosítása 

Előadó: Erdős László elnök 
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6. 2012. évi rendezvényterv 

Előadó: Erdős László elnök 

 

7. Szabadidős Klub tevékenységének átbeszélése  

Előadó: Erdős László elnök 

  

8. A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényről tájékoztatás 

Előadó: Pintérné Kundermann Györgyi jegyző 

 

9. SZMSZ felülvizsgálatára megbízás 

Előadó: Erdős László elnök 

 

10. Elnöki tájékoztató a megyében végzett munkájáról 

Előadó: Erdős László elnök 

  

11. 2012. évi költségvetés tervezete 

      Előadó: Erdős László elnök 

 

12. Beszámoló a IV. negyedéves tevékenységről 

Előadó: Erdős László elnök 

 

13. Tájékoztató a Vöröskereszt családoknak nyújtott támogatásáról 

Előadó: Erdős László elnök 

  

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

 

1. Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról beszámoló 

Előadó: Erdős László elnök 

           (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Erdős László elnök:  

Kéri a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadását. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül -  az alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

1/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló elnöki beszámolót elfogadja. 

 

A testület felkéri az elnököt, hogy a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót a következő testületi ülésre készítse el. 

 

Felelős: Erdős László elnök   

Határidő: következő testületi ülés 
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2. Kisebbségi Önkormányzat fogadónapjainak módosítása 

    Előadó: Erdős László elnök 

    

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján elmondja, hogy a fogadónapokat a kisebbségi önkormányzat 

megalakulása óta folyamatosan megtartja. A fogadónapokra szükség van, mivel több személy 

keresi meg a kisebbségi önkormányzatot. A fogadónapok továbbra is hétfői, szerdai és 

pénteki napokon lennének megtartva. Egy változtatást javasol: 9.00 -12.00 óráig tartana csak 

a fogadóóra, délután nem lenne. 

 

Pintérné Kundermann Györgyi jegyző: 

A képviselők munkájával nem ütközik a délelőtti fogadóóra? A korábbi határozatot 

módosítani kell. 

 

Horváth Józsefné képviselő: 

Meg tudják oldani, nem probléma részükről a délelőtti fogadóóra. Szükséges esetekben 

délutánonként megbeszélik a fontosabb teendőket. 

 

Erdős László elnök: 

Kéri a testület döntését. 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – meghozza 

az alábbi határozatát: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat  

2/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete a 10/2010. (XI. 22.) 

határozatának visszavonásával egyidejűleg működési rendjét az alábbiak 

szerint határozza meg:  

- rendes képviselő-testületi ülést az éves munkaterv szerint tartja, 

- fogadóórákat hetente hétfőn, szerdán és pénteken 9
00

 -12
00 

óra között tart. 

 

A képviselőtestület felkéri az elnököt, hogy az önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítását a döntésnek megfelelően készítse el. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

 

Határidő: 2012. február 10. 

 

 

3. Jelkép módosítása       

    Előadó: Erdős László elnök 

 

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján a jelképen apró változtatást javasol, mivel a drót lekerül a 

fakerékről, s csak a fakerék marad.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül -  az alábbi határozatot hozza: 
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Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat  

3/2011. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselőtestülete a 12/2010. (XI. 

22.) határozatát módosítja az alábbiak szerint: 

 

- az önkormányzat jelképeként barna oszlophoz támasztott barna színű 

fakereket állapít meg: 

                                               
- az önkormányzat zászlaja két színből (kék-zöld) áll, közepén barna színű 

oszlophoz támasztott barna színű fakerék: 

 

                                                             
 

A képviselőtestület felkéri az elnököt, hogy az önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatában a jelkép módosítását - a döntésnek megfelelően - 

készítse el. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: 2012. február 15. 

 

 

4. Cégtábla nevének módosítása, a 75/2011. (XI. 11.) határozat visszavonása 

     Előadó: Erdős László elnök 

 

 

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján ismerteti, hogy Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

helyett új név használata kötelező „A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 

törvény értelmében. A megyei cigány kisebbségi önkormányzattal is egyeztetett. Ennek 

alapján javasolja, hogy a kisebbségi önkormányzat elnevezése Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat legyen, s így legyen a cégtábla neve is módosítva. A döntéssel egyidejűleg a 

75/2011. (XI. 11.) határozatot is vissza kell vonni. 
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Pintérné Kundermann Györgyi jegyző: 

Az SZMSZ és a törzskönyvi nyilvántartásban szereplő adatok módosítása fontos a 

névváltoztatásra tekintettel.  Felhívja a figyelmet arra, hogy a Szentgál szónak is bent kell 

szerepelnie a névben. A cégtáblán is meg kell jelennie, hogy szentgáli nemzetiségi 

önkormányzatról van szó.  

 

 A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás nélkül -  az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat  

4/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete a 75/2011. (XI. 11.) 

határozatának visszavonásával egyidejűleg - elfogadja a cégtáblák tervezetét 

az alábbiak szerint: 

1. A Fő u. 11. sz. alatti cégtáblában „Szentgál Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat” elnevezést és Magyarország címerét használják. 

2. A Fő u. 69. sz. alatti irodánál elhelyezendő cégtáblán „Szentgál Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat” elnevezést és a nemzetiségi önkormányzat 

jelképét használják. 

 

 A két tábla elkészítésének összegére összesen max. bruttó 15.000.- Ft 

összeget különítenek el a 2012. évi költségvetésben a dologi kiadások terhére. 

 

A testület felkéri az elnököt, hogy a táblák megrendelése érdekében a 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: 2012. február 29. 

 

 

5. Megállapodások módosítása 

    Előadó: Erdős László elnök 

 

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján ismerteti, hogy tavalyi évben elég sok megállapodást tudtak 

megkötni. A megállapodások kötését folytatni kell továbbra is, hiszen a 4 éves tervben is 

szerepelnek olyan szervezetek, amelyekkel még nem tudták a megállapodást megkötni. 

Problémaként látja, hogy a háziorvossal és a védőnői szolgálattal nem tudtak még szerződést 

kötni. 

 

Pintérné Kundermann Györgyi jegyző: 

Védőnői szolgálattal nem tudnak közvetlenül megállapodást kötni, mivel nem önálló 

intézmény. A települési önkormányzattal tudnak a védőnői szolgálatra vonatkozóan 

megállapodást kötni. Jogszabályok előírják a védőnők számára, hogy milyen rendszerességgel 

járjanak ki családot, gyermeket látogatni, vagy egyéb tevékenységet milyen gyakorisággal 

végezzenek, így erre vonatkozóan nem tudnak szerződést kötni – pl. gyakrabban menjenek ki 

a roma családokhoz látogatni. Arra viszont lehet megállapodást kötni, hogy egy-egy 

rendezvényen vegyenek részt a védőnők – erre jó példa volt a kisebbségi önkormányzat által 

szervezett egészségügyi nap, ahol a védőnők tevékenyen vettek részt. 
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Erdős Vincéné elnök-helyettes: 

Folytatni kell a megállapodások kötését. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 

meghozza az alábbi határozatát: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat  

5/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselő-testülete szükségesnek 

tartja a 2010-2014. időszakra vonatkozó tervezete 9. pontjában foglalt 

szervezetekkel kötendő megállapodások létrejöttét. 

 

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy tegye meg a szükséges 

intézkedéseket a megállapodások megkötésének előkészítése érdekében. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: 2012. december 31. 

 

 

6. 2012. évi rendezvényterv 

    Előadó: Erdős László elnök 

 

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján ismerteti a testülettel, hogy áttekintették a 2011. évi 

rendezvényeket. Megállapítható, hogy minden rendezvényük sikeres volt, egyedül a 

bűnmegelőzési nap nem tekinthető sikeresnek. Erre tekintettel javasolja, hogy 2012. évben az 

egészségügyi nap és a bűnmegelőzési nap egy napon legyen megtartva. A hagyományőrző és 

az egyéb rendezvényeket is folyamatosan meg kell tartani. Veszprém Megyei Kisebbségi 

Önkormányzattal tavaly megkötött megállapodás értelmében ha szükségessé válik, akkor 

nekünk is segítséget kell nyújtanunk a megyei nemzetiségi önkormányzatnak. 

 

Erdős Vincéné elnök-helyettes: 

Fontosak tartja a 2011. évi rendezvények további folytatását. 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag - ellenszavazat és tartózkodás nélkül -  az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

6/2011.  (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete fontosnak tartja a 2011. 

évi rendezvények folytatását 2012. évben azzal, hogy a bűnmegelőzési és 

egészségügyi nap egy napon lesz megtartva. 

 

A testület felkéri az elnököt, hogy a rendezvények megtartása érdekében a 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

  

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: folyamatos 



7 

 

7. Szabadidős Klub tevékenységének átbeszélése  

Előadó: Erdős László elnök 

  

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján elmondja, hogy a szabadidős klub 2011-ben folyamatosan 

működött, sok gyerek megy a klubba. Mindenféle játék megtalálható, egyedül még csocsó 

asztalra lenne igényük a gyermekeknek. Ennek megvételét be kell tervezni majd a 

költségvetésbe. 

 

Horváth Józsefné: 

Sokan jönnek el a klubba, igény van a fiatalok részéről a szabadidő értelmes eltöltési 

lehetőségére.  

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag - ellenszavazat és tartózkodás nélkül -  az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

7/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete áttekintette a szabadidős klub 

2011. évi üzemeltetését, s megállapítja, hogy 2012. évben is fontos a klub 

tevékenységének folytatása a fiatalok értelmes szabadidő eltöltése érdekében. 

A szabadidős klub játékainak kiegészítése fontos egy csocsóval, amelyet 2012. 

évben be kívánnak szerezni. 

 

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szabadidős klub 2012. évi 

tevékenységéről számoljon be. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: 2013. január 31. 

 

 

8. A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényről tájékoztatás 

Előadó: Pintérné Kundermann Györgyi jegyző 

 

Pintérné Kundermann Györgyi jegyző: 

Szóbeli előterjesztés alapján részletesen ismerteti a testülettel a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvényt, amelyből egy példányt átad a kisebbségi önkormányzat 

testülete részére. Elmondja, hogy az új törvény egyes rendelkezései más-más időpontokban 

lépnek hatályba. Legfontosabb változások egyikeként említi, hogy a népszámlálás 

eredményétől teszi függővé a törvény a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 

választásának kitűzését. Attól függően, hogy 100 fő alatti vagy feletti a választás kitűzésének 

napján a nemzetiségi névjegyzékben szereplő választópolgárok száma, 3 vagy 4 fős a 

települési nemzetiségi önkormányzat. 5 évre fog szólni a mandátum. Újdonság, hogy időközi 

választást kell tartani, ha nem tud az általános választást követően megalakulni az 

önkormányzat. Az időközi választások költsége a nemzetiségi önkormányzat költségvetését 

terheli. A helyi önkormányzatok és a nemzetiségi önkormányzatok között nincs alá- és 

fölérendeltségi viszony. Felhívja a figyelmet arra, hogy a helyi önkormányzattal kötött 

megállapodást felül kell újból vizsgálni május 31-ig, mivel az új törvény pontosan rögzíti, mit 

kell tartalmaznia a megállapodásnak. A jegyzőkönyvre vonatkozó rendelkezéseket is 
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ismerteti, mivel módosultak. A nemzetiségi önkormányzati képviselőnél új, hogy 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettsége lesz 2013. január 1-jétől. 2014. évi választások 

kitűzésétől lép életbe a méltatlanság, mely szerint meg kell szüntetni a képviselő 

jogviszonyát, ha az állammal szemben köztartozása áll fenn. Oda kell figyelni, hogy a 

nemzetiségi önkormányzat képviselőjének ne legyen semmilyen tartozása sem. A törvény 

rögzíti a nemzetiségi önkormányzat kötelező közfeladatait, illetve az önként vállalt 

közfeladatait. A nemzetiségi önkormányzat vagyonáról is szól az új törvény részletesen. A 

törvény rögzíti a feladatfinanszírozási rendszert 2013. január 1-jétől. Jelenlegi rendszer szerint 

az általános támogatást január 31-ig kell megállapítani, s február 15-ig utalják a MÁK-on 

keresztül a finanszírozás éves összegét. A feladatalapú támogatásra pedig április 15-ig kell az 

igényt eljuttatni. Az új törvény értelmében vissza lesz fogva a támogatás folyósítása, ha nem 

fogadja el időben a nemzetiségi önkormányzat a költségvetését, illetve a költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót. Attól az időponttól kezdve folyósítják újból a támogatást, 

amikor a mulasztását pótolta az önkormányzat. A határidőkre tehát nagyon oda kell figyelni 

annak ellenére, hogy eddig sem volt semmilyen gond a határidők betartásával. Az előző évi 

pénzmaradványt június 30-ig lehet majd felhasználni. Egységes információs rendszert fog 

működtetni a MÁK jövő január 1-jétől, amelyben a nemzetiségi önkormányzatok 

gazdálkodására vonatkozó információkat is meg kell jeleníteni, tehát jobban ellenőrzik a 

nemzetiségi önkormányzat gazdálkodását. A nemzetiségi önkormányzat megszűnésekor 

elszámolási kötelezettsége van az elnöknek. Társulásokban vehet részt a nemzetiségi 

önkormányzat és intézményéket is létrehozhat. A nemzetiségi önkormányzat veszteséges 

gazdálkodásáért az állam nem vállal felelősséget, ezt is rögzíti a törvény. 

Több jogszabály megjelenését várja még az új törvénnyel összefüggésben. 

 

Erdős László elnök: 

Köszöni a részletes tájékoztatást. 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül –, határozathozatal nélkül elfogadja a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvényről szóló jegyzői tájékoztatót. 

 

9. SZMSZ felülvizsgálatára megbízás 

Előadó: Erdős László elnök 

 

Erdős László elnök: 

Az új törvény hatályba lépése miatt szükségessé válik az SZMSZ felülvizsgálata, hiszen 

kisebbségi önkormányzat helyett nemzetiségi önkormányzat van a törvény értelmében. 

Bélyegzőinket is változtatni kell (a bélyegzőn levő feliratot kell kicseréltetni). Kéri az SZMSZ 

felülvizsgálatára vonatkozó felhatalmazást. 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag - ellenszavazat és tartózkodás nélkül -  az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

8/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete szükségesnek tartja a 

9/2011. (I. 13.) határozattal elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzat 

felülvizsgálatát – tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 

törvény rendelkezéseire. 
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A testület felkéri az elnököt az SZMSZ felülvizsgálatára. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: 2012. február 15. 

 

 

10. Elnöki tájékoztató a megyében végzett munkájáról 

Előadó: Erdős László elnök 

  

Erdős László elnök: 

Szóbeli előterjesztés alapján ismerteti a testülettel, hogy jó viszonyt sikerült kialakítani a 

megyei cigány kisebbségi önkormányzattal. Felajánlotta a megyei elnök részére, hogy segíti 

munkáját. A megyei elnök felkérte, hogy lehetőség szerint heti 1-2 alkalommal segítse a 

megyei kisebbségi önkormányzat munkáját. Nem kap semmilyen juttatást a munkájáért, csak 

a felmerülő útiköltségeit téríti a megye.  

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül –, határozathozatal nélkül elfogadja a megyei kisebbségi 

önkormányzatnál folytatandó munkáról szóló elnöki tájékoztatót. 

 

11. 2012. évi költségvetés tervezete 

      Előadó: Erdős László elnök 

     (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Erdős László elnök: 

A költségvetés tervezetével kapcsolatban elmondja, hogy egyenlőre az általános támogatás 

tavalyi összegével számoltak bevételként (210 eFt összeggel) és a tavalyi pénzmaradvánnyal 

(14 eFt-tal). Január 31-ig kell dönteni központilag a 2012. évi általános támogatás összegéről. 

A költségvetést módosítani kell mindenképpen, ha már ismertté válik az általános támogatás 

2012. évi összege. 

 

Pintérné Kundermann Györgyi jegyző: 

Az önkormányzat 2011. évi pénzmaradványa 13.599 Ft, melyből 11.734 Ft van a 

bankszámlán, 1.865 Ft pedig a házipénztárban. 

 

Erdős László elnök: 

A 2012. évi költségvetés tervezetének elfogadását kéri a testülettől. 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag - ellenszavazat és tartózkodás nélkül -  az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat  

9/2012. (I. 13.) határozata 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat (továbbiakban: Kisebbségi 

Önkormányzat) az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § 

(2) bekezdésében és a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 

LXXVII. törvény 25. § k) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 2012. évi 

pénzügyi tervéről (költségvetéséről) az alábbi határozatot hozza: 
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1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Kisebbségi Önkormányzat Testületére terjed ki. 

2. A költségvetés címrendje 

Az önállóan működő és gazdálkodó és az önállóan működő költségvetési szerv 

a kisebbségi önkormányzat külön alkotnak egy címet. A címrendet a 

költségvetési határozat 1., 2.,3., 4. számú mellékletei tartalmazzák. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

(1) A Kisebbségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2012. évi költségvetését 

a) 224 eFt költségvetési bevétellel 

b) 224 eFt költségvetési kiadással 

      állapítja meg. 

(2) A Kisebbségi Önkormányzat összes bevételét forrásonként, összes kiadását 

jogcímenként mérlegszerűen a határozat 1. számú melléklete alapján határozza 

meg a testület. 

(3) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat – 

tájékoztató jelleggel – mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten, együttesen 

egyensúlyban az 2. számú melléklet szerint fogadja el.  

(4) A Kisebbségi Önkormányzat igazgatási és egyéb nem intézményi formában 

folytatott tevékenységének kiadásait a 3. számú melléklet szerint. 

(5) A Kisebbségi Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatának 

jogcímenkénti megoszlását, továbbá az éves létszám előirányzatot a 4. számú 

melléklet szerint.  

4. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

(1) A Kisebbségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a 

könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző felelős. 

 (2) A Kisebbségi Önkormányzat a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti 

átcsoportosítás jogát minden esetben fenntartja magának.  

(3) A testület az év közben engedélyezett központi támogatások 

(pótelőirányzatok) felhasználásáról, a költségvetési határozat módosításáról - a 

jegyző által történő előkészítés után - az elnök előterjesztése alapján, – az első 

negyedév kivételével – negyedévente dönt.  

(4) Amennyiben év közben az Országgyűlés előirányzatot zárol az Kisebbségi 

Önkormányzatnál, annak kihirdetését követően a jegyző haladéktalanul a 

testület elé terjeszti a költségvetési határozat módosítását. 

(5) A Kisebbségi Önkormányzat felel a számára a saját költségvetésében 

meghatározott előirányzatok felhasználásáért. Köteles feladatai ellátásáról, 

munkafolyamatai megszervezéséről úgy gondoskodni, hogy az biztosítsa a 

költségvetésében megállapított előirányzatok gazdaságos, hatékony és 

takarékos felhasználását. 
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(6) A Kisebbségi Önkormányzat saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-

változtatásáról a jegyző előkészítésében az elnök a testületet 8 napon belül 

tájékoztatja. 

(7) A Kisebbségi Önkormányzat a többletbevételük terhére is csak a 

forrásképződés mértékének, illetve ütemének figyelembe vételével és a 

biztonságos működés szem előtt tartásával vállalhatnak kötelezettséget 

(10) A Kisebbségi Önkormányzat által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat 

köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

(11) A feladat elmaradásából származó - személyi és dologi - megtakarítások 

felhasználására csak a testület engedélyével kerülhet sor. 

(12) A Kisebbségi Önkormányzat utasítja az elnököt, hogy az év közben 

végrehajtott előirányzat-módosításokról készült, a testület által elfogadott 

határozatot a helyi önkormányzat polgármestere részére az együttműködési 

megállapodásban meghatározott határidőig továbbítsa. 

(13)A Kisebbségi Önkormányzat utasítja az elnököt, hogy az elfogadott 

költségvetési határozatot a helyi önkormányzat polgármestere részére egy 

munkanapon belül továbbítsa a helyi önkormányzat jegyzője részére.  

5. Záró és vegyes rendelkezések 

A költségvetési határozat a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 

2012. január 1-jétől kell alkalmazni. 

 
                Pintérné Kundermann Györgyi  sk.               Erdős László sk. 

                                jegyző                                                 elnök 

 

 

12. Beszámoló a IV. negyedéves tevékenységről 

Előadó: Erdős László elnök 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Erdős László elnök: 

Kéri az írásos előterjesztés elfogadását. Kiegészítésként elmondja, hogy 120-nál több személy 

vett részt a Kisebbségi Napon, amely nagyon jól sikerült. Pataki Ibolya tevékenységét 

kiemeli, mivel a rendezvény lebonyolításában tevékenyen részt vett, nagy segítséget nyújtott 

részünkre. Ezt oklevéllel vagy egyéb elismeréssel honorálni kellene. Tavaly IV. negyedév 

nagyon jól sikerült. Kéri a tagokat, hogy a tavalyi évhez hasonló aktivitással végezzék idén is 

a munkájukat. Kéri a beszámoló elfogadását. 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás nélkül -  az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat  

10/2012. (I. 13.) határozata 

 

Szentgál Cigány Kisebbségi Önkormányzat Testülete elfogadja a kisebbségi 

önkormányzat 2011. IV. negyedévi tevékenységéről szóló elnöki tájékoztatót. 
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A testület felkéri az elnököt, hogy a 2012. I. negyedévi tevékenységről szóló 

beszámoló elkészítése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Erdős László elnök 

Határidő: 2012. április 15. 

 

 

13. Tájékoztató a Vöröskereszt családoknak nyújtott támogatásáról 

Előadó: Erdős László elnök 

 

Erdős László elnök: 

Vöröskereszttel felvették a kapcsolatot. December elején több mint 40 család papírjait 

(kereseti igazolás, stb.) továbbították a Vöröskereszt fele annak érdekében, hogy karácsonyra 

kaphassanak esetleg támogatást a szervezettől. Tudomásuk szerint senki nem kapott 

karácsonyi ajándékot a Vöröskereszttől. Nem kaptak erre vonatkozó visszajelzést sem a 

családoktól, sem pedig a szervezettől.   

 

 

A testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül –, határozathozatal nélkül elfogadja a Vöröskereszt családoknak 

nyújtott támogatásáról szóló elnöki tájékoztatót. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA UTÁN 

 

Erdős Vincéné elnök-helyettes: 

Jegyzőt kérdezi, hogy a népszámlálás eredményéről lehet-e már tudni valamit? 

 

Pintérné Kundermann Györgyi jegyző: 

A KSH folyamatosan dolgozik a népszámlálási adatok feldolgozásán. Valószínűleg nyárra 

várhatóak az eredmények. 

 

 

További hozzászólás nem lévén, Erdős László elnök a testület ülését 10
35

 órakor 

bezárja. 

 

K. m. f. 

 

 

                       Erdős László                                              Horváth Vanda 

                          elnök                          jegyzőkönyv -  hitelesítő 

 


